
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ       

                        

         28.09.2018г.                          с.Пичаево                                           №  596             

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации района 

от 15.08.2011 № 617 «О создании  

административной комиссии 

Пичаевского района» 

 

 В соответствии  с Законом Тамбовской области  от 29.10.2003 № 155-З  

«Об административных правонарушениях в Тамбовской области»,  от 

01.07.2011 № 22-З «О наделении администраций муниципальных районов и 

городских округов Тамбовской области отдельными государственными 

полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных 

комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях» в связи с 

изменениями кадрового состава,   администрация района постановляет: 

 

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению 

администрации района от 15.08.2011 № 617 «О создании 

административной комиссии Пичаевского района»: 

1.1. Вывести из списка административной комиссии Пичаевского района 

Тамбовской области: Жмырова В.Н., Ковальскую Л.М., Черняева 

С.А. 

1.2. Ввести в состав административной комиссии Пичаевского района 

Тамбовской области: 

Штакина Виктора Ивановича – заместителя главы администрации района, 

возложив на него обязанности заместителя председателя комиссии; 

Карцева Ивана Петровича – главного редактора филиала ОАО 

«Издательский Дом «Мичуринск» редакция газеты «Пичаевский вестник»; 

Иванцова Виталия Михайловича - начальника отделения участковых 

уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних 

с.Пичаево МО МВД РФ «Моршанский». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

 

Глава Пичаевского района   А.А.Перов                                                                      

 

http://www.top68.ru/

